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2HP, CIRCUITO 103, DEPOSITO 1.5 GALONES (5.67 Lt)

MODELO VOLTAJE PRESION PSI 
UHC-12V-ESA
UHC-24V-ESA

12 VCD
24 VCD

2000
2000

GASTO GPM
1.4
1.4

EVEREST

Nuestras unidades compactas VCD son la mejor solución cuando se 
requiere energía hidráulica para mover pistones o cualquier otro 
tipo de actuador de tipo hidráulico.
Las unidades VCD son con�ables y diseñadas para servicio pesado 
por lo que le brindarán muchos años de operación libre de fallas.

Disponibles para alimentación de 12 VCD y 24 VCD.

Usos más comunes:
En plataformas de camiones
Plataformas móviles

56 cm

22.5 cm

18 cm


